

# **ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от «11» февраля 2014 г. № 30-п

**Магадан**

**О внесении изменений в постановление  
губернатора Магаданской области  
от 21 августа 2009 г. № 110-п**

### **П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Положение о совете молодых ученых и специалистов Магаданской области, утвержденное постановлением губернатора Магаданской области от 21 августа 2009 г. № 110-п «О совете молодых ученых и специалистов Магаданской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «научных и образовательных организаций» заменить словами «научных организаций и образовательных организаций высшего образования».

1.2. В пункте 1.3 слова «управлением по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «министерством образования и молодежной политики Магаданской области».

1.3. В абзаце четвертом пункта 2.3 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций высшего образования».

1.4. В пункте 3.1 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций высшего образования».

1.5. В абзаце втором пункта 3.2 слова «управление по делам молодежи администрации Магаданской области, который» заменить

словами «министерство образования и молодежной политики Магаданской области, которое».

1.6. В пункте 3.3 слова «руководитель управления по делам молодежи администрации Магаданской области» заменить словами «уполномоченный представитель министерства образования и молодежной политики Магаданской области, назначаемый приказом министра образования и молодежной политики Магаданской области».

1.7. В абзаце первом пункта 3.5 слова «научных организаций и образовательных учреждений» заменить словами «научных организаций и образовательных организаций высшего образования».

1.8. В абзаце третьем пункта 3.5 слова «учреждением, выдвинувшим» заменить словами «научной организацией или образовательной организацией высшего профессионального образования, выдвинувшей».

1.9. В абзаце четвертом пункта 3.5 слова «научного или образовательного учреждения» заменить словами «научной организации или образовательной организации высшего профессионального образования», слова «данного учреждения» заменить словами «данной организации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора  
Магаданской области

Н. Карпенко